
Åpenhetsloven 
Vi i Krokkasser.no forplikter oss til å drive virksomheten vår med åpenhet, integritet og transparens. 

Vår forpliktelse for åpenhet har som mål å skape et tillitsfullt arbeidsmiljø, bygge sterke relasjoner med 
våre kunder/interessenter og fremme ansvarlig forretningspraksis.

Dette innebærer at vi vil aktivt dele relevant informasjon om vår virksomhet med ansatte, kunder, 
partnere og andre interessenter. Dette inkluderer informasjon om våre produkter og tjenester, 

organisasjonsstruktur og andre relevante saker. Samtidig som vi forsikre om at vi og våres leverandører 
aktivt følger grunnleggende menneskerettigheter. Med grunnleggende menneskerettigheter menes 
de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som følger av blant annet FNs konvensjon om 

økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter 
fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet. Vi vil også 

gi en beskrivelse på hvordan vi vil håndtere eventuelle brudd på disse reglementene. 

Samtidig er det viktig å merke seg at vi må behandle åpenhet med hensyn til personvern, konfidensialitet 
og forretningshemmeligheter. Vi vil følge gjeldene lover og regler knyttet til informasjonsdeling og 
beskyttelse av sensitive opplysninger. Vi vil også opptre i samsvar med høye etiske standarder og 

overholde alle gjeldende lover og regler. Vi tar avstand fra enhver form for korrupsjon, diskriminering eller 
uredelig praksis.

Samarbeidspartnere
Ettersom våre leverandører er medlemmer i EØS/EU, dette vil da si at de er underlagt de samme lover og 

direktiv om åpenhet, transparens og grunnleggende menneskerettigheter som oss.

Men for at vi som bedrift skal være sikre på at våre leverandører følger disse reglementene har vi 
regelmessige besøk og møter hos, og sammen med våre produsenter og leverandører. Møtene er i 

hovedsak lagt til produksjonsstedene, slik at vi kan ha en visuell observasjon av lokaliteter. Samtidig som vi 
får mulighet til å snakke med ansatte om dette er ønskelig under et besøk.

Om vi oppdager brudd på de grunnleggende menneskerettighetene vil vi gjøre følgene for å opprettholde 
våre standarder og vårt løfte om å følge gjeldende reglementet;

- Vi vil kontakte produsenten/leverandøren om våre funn så fort som mulig, senest innen en uke etter 
avviket er kommet for dagen. På denne måten håper vi å få til en dialog som resulterer i en gjensidig 

forståelse av viktigheten av å følge gjeldende lover og regelverk.

- Produsenten vil bli oppfordret til/bedt om å rette opp i sine «feil» innen en tidsfrist om de vil fortsette 
vårt samarbeid.

- Etter dette vil vi følge nøye med på produsent/leverandøren, slik at vi er sikre på at de følger opp med 
sine løfter om å følge reglene grunnleggende menneskerettigheter.

- Om vi oppdager at bruddene vedvarer eller ikke blir ryddet opp i, vil vi avslutte samarbeidet vårt og finne 
en ny leverandør som følger gjeldende lover og regelverk.


